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Makuliha Oy sijaitsee Tammelan
kunnassa Kanta-Hämeessä. Run-
saaseen tuotevalikoimaan kuulu-
vat vanhanajan savusaunassa lem-
peällä leppähalon lämmöllä pais-
tetut kinkut sekä käsityönä valmis-
tetut kokolihatuotteet, leikkeleet ja
makkarat. Hirven-, peuran- ja vil-
lisianlihasta valmistetaan erilaisia
riistatuotteita kuten kesto- ja ruo-
kamakkaroita sekä säilykkeitä.
Makulihan tuotteet ovat saaneet
tunnustusta useissa Makkarames-
tari-kilpailuissa ja Akateeminen
Kiuasseura on valinnut Makulihan
Hirvisalamin vuoden 2001 uu-
tuusmakkaraksi. 

Makuliha oli ensimmäisiä maa-
tilan yhteyteen perustettuja tila-
teurastamoja Suomessa. Nykyisin
yrityksessä keskitytään ydinosaa-
miseen, korkealaatuisten ja mauk-
kaiden lihajalosteiden valmistami-
seen suomalaisista raaka-aineista.

Joulun ajan herkkuja ovat Ma-
kulihan perinteiset palvituotteet,

kuten Perinnepalvi, Riihikinkku,
Rasvaton Palvikinkku ja Palvi-
kalkkunafile. Perinnepalvi kyp-
syy pitkään saunan pehmeässä
leppäsavussa ja Riihikinkku on
maukas ohutsilavainen palvikink-
ku.

Joulupöydän suosikkeja ovat
myös Makulihan Ylikypsä Uuni-
kinkku ja Uunikylki. Korppu-
kinkku on uunissa kypsennetty
vähärasvainen, korppujauholla
kuorrutettu kinkku.Suosittu Pe-
rinnejoulukinkku on mehevä uu-
nissa pitkään kypsynyt ohutsila-
vainen kinkku, joulupöydän ehdo-
ton "kunkku". 

– Tuotevalikoimamme ja tuo-
tantomäärämme ovat kasvaneet
merkittävästi kuluneen viiden
vuoden aikana. Kasvunkin keskel-
lä pidämme huolta siitä, että tuot-
teidemme hyvä maku ja korkea
laatu säilyvät. Tuotteitamme on
tarjolla hyvinvarustettujen ruoka-
kauppojen palvelutiskeistä ja yri-

tyksen konsulentit esittelevät tuot-
teitamme Etelä-Suomen alueella.
Espoossa ja muualla pääkaupun-
kiseudulla tuotteita on saatavilla
mm. monista K-markettien ja K-
supermarkettien Herkkutorien
palvelutiskeiltä, kertoo yrittäjä
Riikka Ali-Lekkala Makuliha
Oy:stä.

Tutustu omassa kaupassasi ja ky-
sy kinkuista-, palvi- ja kokolihatuot-
teistamme kauppiaaltasi!

MAKULIHA OY
Kärsäkuja 6

31300 TAMMELA
Puh. 03-43 610 60
Fax 03-43 610 71

www.makuliha.fi

Makuliha – laadukkaita 
lihajalosteita Tammelasta

Kinkkuja ja palvituotteita Joulupöytään:

K-Supermarket Tapiolan avaus
uutena ja entistä parempana kaup-
pana toteutui kauppiaspariskun-
nan Tom ja Liisa Grönholmin ta-
voitteiden mukaisesti. Kauppias ja
Ruokakesko ovat panostaneet yh-
teistyössä kaiken kaikkiaan reilut
1,5 miljoonaa euroa kaupan uudis-
tamiseen.

– Tavoitteena oli luoda puitteet
tavallista paremman ruokakau-
pan tulemiselle Tapiolaan. Ha-

luamme tarjota asiakkaille nykyai-
kaisen kaupan mittavilla valikoi-
milla ja hyvällä palvelulla. Am-
mattitaitoinen henkilökunta on
tässä avainasemassa, sanoo kaup-
pias Tom Grönholm, K-Super-
market Tapiolasta, joka on kaup-
piasuralla palannut juurilleen ja
samalla edennyt suuremman ja
haastavan kauppapaikan luotsaa-
jaksi. Tom Grönholm on nuorem-
pana työskennellyt samassa liik-

keessä sen aikaisessa K-Kotihallis-
sa kauppiaiden Pentti Siivolan ja
Matti Kallion aikana.

K-Supermarket Tapiolan kaup-
piaaksi hän siirtyi K-Ruokaniitys-
tä. Samalla kun ura eteni myös
vastuu ja haasteet kasvoivat.
Kauppias valmisteli suunnitelmaa
aikaisemman Aslakin täydellisestä
uudistamisesta jo siirtymävaihees-
saan Tapiolaan.

– Haluan erityisesti kiittää
asiakkaita heidän kärsivällisyy-
destään ja tietenkin henkilökuntaa
heidän joustaessaan päivittäisten
työtehtävien hoitamisesta remon-
tin keskellä. Remontin eteneminen
on vaatinut ripeyttä, päiväkoh-
taista aikataulutusta, jonka tekemi-
seen ja toteuttamiseen kaikki osa-
puolet ovat sitoutuneet.

– Kaikki yhteisyökumppanit
tavarantoimittajista kalustetoimit-
tajiin ja urakoitsijoista rakennus-
liikkeisiin ovat toimineet ennalta
sovittujen toimintatapojen mukai-
sesti. Tällaisessa kehittämishank-
keessa on tärkeää, että tiedottami-
nen on toimivaa ja yhteistyö suju-
vaa, jatkaa Grönholm.

Valikoimat ovat 
laajentuneet ja kauppa
nykyaikaistunut
Asiakkaita ovat ilahduttaneet kau-
pan selkeä ja toimiva tuotteiden

esillepano. Kaupan tiloihin, yh-
teensä 1600 neliön myyntipinta-
alaa on järjestetty uudella selkeäl-
lä tavalla. Uusilla myymälä- ja
kylmäkalusteilla ja kassapalvelu-
linjoilla on tehostettu tuotteiden
esillepanoa ja asiakaspalvelua.
Kaupan tilavan sisäänkäynnin jäl-
keen asiakkaalle tarjoutuu vihan-
nes- ja hedelmäosaston runsaat
valikoimat. Herkullisten leivon-
naisten tuoksuiselta leipäosastolta
ja juustovalikoimien ääreltä voi
siirtyä kaupan Herkkutorin osas-
toille, valmisruoka-, liha- ja kala-
osastoille. Herkkutorilla tarjotaan
oman kokin valmistamia herkkuja
ja laadukkaita valmisruokia nau-
tittavaksi kotiin tai työpaikalle.
Päivittäin on tarjolla toistakym-
mentä eri valmisruokavaihtoeh-
toa. Ruokaa voi tilata niin juhlaan
kuin arkeenkin, isommallekin seu-
rueelle ja tilaisuuksiin.

– Asiakkaiden on helppo löy-
tää tuotteet entistä selkeämmästä
esillepanosta, entistä laajentuneis-
ta valikoimista ja hyödyntää laatua
ja löytää herkkuja myös myynti-
esittelyistä, erityisesti nyt myös
joulun herkkujen aikaan. 

Monenmoiset 
jouluherkut tarjolla
Meiltä löytää perinteiset jouluher-
kut kuten laatikot, rosollit, kala-

mestarin ja kokin itse valmistamat
konjakki-, sinappi- ja muut mari-
noidut sillit, erilaiset graavi- ja sa-
vustetut lohet ja muut kalat, Ma-
kulihan luomu- ja viljapossukin-
kut, lihahyytelöt , lihapasteijat ja
leikkeleet jne.

Myös joulun tuliaiset kuten
suklaat ja kukat on saatavilla sekä
joulukorit valmistuvat myös ti-
lauksesta. Joulun perinteinen
kinkku kannattaa tilata hyvissä
ajoin K-Supermarket Tapiolan li-
haosastolta asiantuntevan henki-
lökunnan opastuksella, sanovat
Tom ja Liisa Grönholm ja toivot-
tavat asiakkaat sydämellisesti ter-

vetulleiksi täysin uudistuneeseen
K-Supermarket Tapiolaan. Mar-
raskuusta lähtien kauppa palvelee
myös sunnuntaisin 12–18 aina
jouluun sakkaa. 

Eva Kivilaakso-Wellmann

Tavallista parempi 
ruokakauppa!

K-Supermarket Tapiola
Länsituulentie 7, 02100 Espoo
puh. 452 0260
tom.gronholm@k-supermarket.fiKauppiaat Liisa ja Tom Grönholm K-supermarket Tapiolasta.

Uudella upealla Herkkutorilla palvelemassa vasemmalta Timo Heinonen,
“Jokke” Nissinen ja Jani Jääskeläinen. Herkkutorin valmisruoka-, li-
ha- ja kalaosastoilta löytää herkut niin arkeen kuin juhlaan.

K-Supermarket Tapiola 
avautui täysin uudistuneena 

parhaaseen Joulun sesonkiaikaan

Sokos Hotel Tapiola Gardenin
suunnittelun tavoitteina oli toteut-
taa lisärakennus ja saneeraus ta-
valla, joka kunnioittaa Tapiolan
keskustan kansallismaiseman ja
sen rakennusten alkuperäisiä kult-
tuurihistoriallisia arvoja.

– Tärkeä päämäärä oli saneera-
ta ja laajentaa vanha rakennus toi-
mivaksi, terveeksi ja viehättäväksi
hotelliksi, joka huomioi niin alku-
peräistä rakennettua ympäristö-
ään kuin hotellirakennuksen alku-
peräisen arkkitehdin Aarne Ervin
suunnitelmiakin.

– Säilytimme rakennuksen al-
kuperäisen muodon ja luonteen ja
kytkimme laajennusosan vanhaan
rakenteeseen mahdollisimman
luonnollisesti. Hotellin näkyvyy-
den ja saavutettavuuden paranta-
minen Tapion raitille ja vesialtaan
reunoille rakennuksen alkuperäi-
sessä hengessä, olivat myös tärkei-
tä haasteita. Rakennuksen uudet
tekniset ratkaisut ilmanvaihtoi-
neen ja jäähdytyksineen tuli sovit-
taa poikkeuksellisen mataliin ja
ahtaisiin rakenteisiin ilman että ra-
kennuksen kattokorkeutta joudut-
tiin korottamaan. Erityisen tärkeä-
tä oli valvoa, ettei hotellin katolle
jouduttaisi asentamaan uusia il-
manvaihtoon liittyviä teknisiä ra-
kennelmia.

Kansainvälisestikin tunnettu
puutarhakaupunginosa alkuperäi-
sine rakennuksineen ja miljöineen
on arvokas esimerkki aikansa par-
haista uusista kaupunginosista
niin paikallisille asukkaille kuin
suurelle yleisöllekin. Vesialtaan
ympäristön hotelli, kirkko, kult-
tuuritalo ja uimahalli ovat tärkeitä
ja keskeisiä rakennuksia tilassa. 

Tapiolan asukkaat siellä käy-
neet vierailijat ovat voineet todeta,
että vaikka hotellirakennusta laa-
jennettiinkin altaan reunalla, on tä-
män laajennuksen osa jalankulki-
jan tasolla suunniteltu läpinäky-
väksi Tapiolan raitin ja vesialtaan
välillä. Mielestäni tämä on selkeä
parannus aikaisempaan tilantee-
seen nähden.

Hotellin vastaanotto auloineen
on jalankulkijan tasolla ja helposti
saavutettavissa. Kesäaikaan hotel-
lin aulakahvila levittäytyy Tapion
raitin varrelle. Vastaanottotiski si-
joitettiin matalaan saareketilaan il-
man takaseinää aulan ja ravintolan
väliin. Ravintolatilat ovat tästä
metrin alempana altaan puolella
rakennusta. Tämä parantaa edel-
leen läpinäkyvyyttä ja mahdollis-
taa ravintolan laajenemisen kesäai-
kaan allasta reunustavalle julkisel-
le terassitasolle, jolta on hieno nä-
kymä vesiaiheen yli Tapiolan Kult-

tuurikeskukseen.
– Mielestäni tämä on selkeä

parannus aikaisempaan tilantee-
seen nähden, sanoo arkkitehti SA-
FA Pervin Imaditdin, Arkval Ark-
kitehdit Oy:stä, joka on toiminut
pääsuunnittelijana hotellin laajen-
nus- ja saneeraushankkeessa.
Rak.arkk. Katriina Uusitalo Ar-
kval Arkkitehdeiltä on toiminut
kohteen projektiarkkitehtina.

– Arkval Arkkitehdit Oy:n
vahvuus tämän projektin osalta on
kokemuksemme useiden uusien
hotellien ja saneerattujen /restau-
roitujen hotellien suunnittelussa.

Olemme toimineet sekä pää-
suunnittelijoina että sisustussuun-
nittelijoina hotelliprojekteissa niin
kotimaassa kuin ulkomaillakin.
Asiakkainamme on ollut sekä yk-
sittäisiä hotelleja että hotelliketjuja.
Suhtaudumme antaumuksella ja
työn vaatimalla vakavuudella
kaikkiin toimeksiantoihimme.

Uusi suunnittelukohde herät-
tää aina tuoreita ajatuksia. Erityi-
sen tärkeätä suunnittelutyössä on
läheinen yhteistyö tilaajan ja käyt-
täjän kanssa, jatkaa Pervin Imadit-
din.

Yhteystiedot: Arkval Arkkitehdit
Oy, pervin.imaditdin@arkval.fi
www.arkval.fi

Sokos Hotel Tapiola
Gardenin laajennus 
on tehty huolella

Arkkitehti SAFA Pervin Imaditdin, Arkval Arkkitehdit Oy:stä Sokos Hotel Tapiola Gardenin upeissa sauna-
tiloissa.
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